PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2017                                       г. Енисейск                                         №960-р
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 31.03.2017 №721-п «Об утверждении Порядка расходования средств субсидии, предоставляемой в 2017 году муниципальному образованию Енисейский район, распределения и Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда основного персонала муниципальных библиотек»
 На основании Закона Красноярского края от 08.12.2016 № 2-195 «О краевом бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», постановления Правительства Красноярского края от 21.02.2017 № 107-п «Об утверждении распределения и порядка предоставления в 2017 году субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда основного персонала муниципальных библиотек и муниципальных музеев», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 31.03.2017 №721-п «Об утверждении Порядка расходования средств субсидии, предоставляемой в 2017 году  муниципальному образованию Енисейский район, распределения и Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда основного персонала муниципальных библиотек» (далее- Постановление) следующие изменения:
- приложение №3 к Постановлению изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам В.А.Пистер.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности

главы района

                           А.Ю. Губанов

Приложение № 3

к постановлению администрации

                                                             Енисейского района

                                                             от 31.03.2017  № 328-п
                                                             (в редакции от 27.09.2017 №960-п
Распределение в 2017 году иных межбюджетных трансфертов

бюджетам муниципальных образований Енисейского района

на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда основного персонала муниципальных библиотек

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Сумма,

 руб.

	1
	2
	3

	1
	Луговатский с/с (МБУК «Безымянская библиотека»)
	6 049,70

	2
	Верхнепашинский с/с (МБУК «Верхнепашинская библиотека»)
	36 450,00

	3
	Новокаргинский с/с (МБУК «Новокаргинская библиотека и Каргинский филиал»)
	9 200,46

	4
	п.Подтесово (МКУК «Подтесовская поселковая библиотека»)
	47 500,00

	5
	Погодаевский с/с (МБУК  «Погодаевская библиотека»)
	6 050,00

	6
	Усть-Кемский с/с (МБУК «Сельская библиотека»)
	12 148,96

	7
	Шапкинский с/с (МБУК «Шапкинская библиотека»)
	13 421,73

	8
	Ярцевский с/с  (МКУ «Ярцевская сельская библиотека»)
	13 011,48

	Итого
	143 832,33